
 

 

 

Sprawę prowadzi: Justyna Kochan, Specjal ista ds. Zamówień Publ icznych  

Dział Organizacyjno Prawny, +48  571 306 320,   j.kochan@szpitalpsychiatryczny.pl   

Strona 1 z 2  

 
 

Bolesławiec, 04 lipca 2019 r.  

 

Nr pisma:  …………… / NJ / 2019 
 

Sprawa dotyczy:  informacja z otwarcia ofert w postępowaniu  

w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa żywności,  

część 1 mleko, część 2 produkty mleczne i tłuszcze,  

część 3 jaja kurze, część 4 produkty ogólnospożywcze,  

oznaczenie sprawy EZ2PN2019 

 

 

Wykonawcy w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego 
strona podmiotowa Bip, poczta elektroniczna 

 

 
Zgodnie z art. 86 ust. 5 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. 

U. z 2018 poz. 1986), Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn. Dostawa żywności. Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć                        

na sfinansowanie zamówienia: 250.000,25 zł. Do wyznaczonego terminu  04.07.2019 r. godz. 10:00 złożono         

3 oferty. Poniżej w tabeli szczegółowe informacje. P 

: poczta 

 elektroniczna, tablica ogłoszeń, stron Bip 

NUMER OFERTY. 

WYKONAWCA 

(nazwa, adres) 

Pakiet 1 

Mleko 

Pakiet 2 

Produkty mleczne i 

tłuszcze jadalne 

Pakiet 3 

Jaja kurze 

Pakiet 4 

Produkty 

ogólnospożywcze 

kwota zamawiającego  

79.821,00 zł 79.080,79 zł 15.562,26 75.536,20 zł 

kryteria   

cena 60% , termin rozpatrzenia reklamacji 25%, termin płatności 15% 

1 Paweł Kaczan 

Zakład Handlu i Usług KAMA 

Łaszczyn 25A, 63 – 900 Rawicz 

   85.771,25 zł 

   do 3 godz. 

   40 dni 

2 Przedsiębiorstwo Handlowo 

Usługowe K.P. MARSZAŁEK Sp. J.  

Aleja Tysiąclecia 52 

59 – 700 Bolesławiec 

78.057,00 zł 77.066,34 zł 12.855,78 zł  

do 3 godz. do 3 godz. do 3 godz.  

60 dni 60 dni 60 dni  

mailto:j.kochan@szpitalpsychiatryczny.pl


 

 

 

Sprawę prowadzi: Justyna Kochan, Specjal ista ds. Zamówień Publ icznych  

Dział Organizacyjno Prawny, +48  571 306 320,   j.kochan@szpitalpsychiatryczny.pl   

Strona 2 z 2  

NUMER OFERTY. 

WYKONAWCA 

(nazwa, adres) 

Pakiet 1 

Mleko 

Pakiet 2 

Produkty mleczne i 

tłuszcze jadalne 

Pakiet 3 

Jaja kurze 

Pakiet 4 

Produkty 

ogólnospożywcze 

kwota zamawiającego  

79.821,00 zł 79.080,79 zł 15.562,26 75.536,20 zł 

kryteria   

cena 60% , termin rozpatrzenia reklamacji 25%, termin płatności 15% 

3 Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowe 

 POLARIS – Małgorzata Gruszczyńska 

ul. Żołnierska 20a, 62-800 Kalisz 

  18.945,36 zł 73.205,17 zł 

  do 3 godz. do 3 godz. 

  60 dni 60 dni 

 

 

 

Termin wykonania zamówienia, okres gwarancji i pozostałe warunki płatności – zgodnie z postanowieniami 

Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  
* 

 

 

 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia publikacji powyższego zestawienia na stronie internetowej 

składa Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji  i konsumentów. 

 

 

 

         Z poważaniem 

 

       Z upoważnienia Dyrektora 

     Kierownik  

     Działu Organizacyjno Prawnego 

     Anna Dekarz 

 

mailto:j.kochan@szpitalpsychiatryczny.pl

